СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
сессия

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2013 г.                                                                                                                    №
Ставрово

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 26.09.2013 №128/907 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования поселок Ставрово»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении   изменений   в   отдельные   законодательные   акты   Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
 Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 26.09.2013 №128/907 « О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования поселок Ставрово» следующие дополнения:

1.1. пункт 3 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) часть общих доходов бюджета муниципального образования в размере, устанавливаемом решением Советом народных депутатов поселка Ставрово  о бюджете муниципального образования поселок Ставрово на очередной финансовый год  и на плановый период».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Председатель Совета                                                                Глава поселка Ставрово народных депутатов

поселка Ставрово

_____________ Н.В. Игнатьева                                                ___________ А.Н. Трухин